

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคสล.พร้อมรางระบายน้ำ บริเวณบ้านนายชนิด เปรมพงษ์ ปร.4แผ่นที่ 1

โดยทำการก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
พื้นที่ไม่ต่ำกว่า 154 ตารางเมตร และรางระบายน้ำ กว้าง 0.50 เมตร ยาว 82.00 เมตร  
แบบเลขที่ 1/2558

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
<b>1. งานถนน</b>									
1	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	375	3,750	90	900	4,650	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	23	ลบ.ม.	1,650	37,950	435	10,005	47,955	
3	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@0.20 #	167	ตร.ม.	30	5,010	5	835	5,845	
4	เหล็ก RB 15	0.02	ตัน	21,240	425	3,400	68	493	
5	งานรอยต่อ	16	ม.	10	160	10	160	320	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต	20	ตร.ม.	-	-	130	2,600	2,600	
7	ไม้แบบและไม้คร่าว	4	ลบ.ฟ.	510	2,040	-	-	2,040	
8	ตะปู	5	ก.ก.	47	225	-	-	225	

รวมค่างานต้นทุน 1 64,128